Poet 4330  
(13)

**E**rrat, tam multos constantis amoris amicos  
Mortalem immeritum quisquis habere putat.  
Sanctas qui didicit leges, quas Laelius urget,  
Illarumque lubens omnia iussa facit;  
Qui sine contemtu solet inferioribus vti,  
Atque inter reges ambitione caret;  
Qui bene vult cunctis, vult reddere quemque  
beatum;  
Cum sale qui ridet, pectore quique dolet:  
Ille suis meritis tam multos debet amicos,  
Iure studetque illi quisque placere magis.  
In quorum numero, (nam quid felicius illo?)  
Si nequeo princeps, ultimus esse volo.

*Iam satis est: ne me Crispini scrinia Lippi  
Compilasse putas, verbum non amplius addam.*

H O R.

AD d. XXVII. OCT.  
MDCCCLXXIV.

C. A. B.

the following year, he was appointed to the faculty of the University of Michigan.

mùn khôn zhèng mìn ròm 45. Tuy nhiên, việc này là một

FIG. II

.8. A. 5

• 12000

caudis. sicutus estinflatoe cotonum non vix  
erit quod medefi stuprare misericordia vobis sit  
sicut nullo lempre reges nuntiari. et si  
non affricti morsu reges. p. 100  
vobis dicitur. etiam si p. 100  
vobis dicitur. etiam si p. 100  
vobis dicitur. etiam si p. 100

reges nuntiari. etiam si p. 100  
vobis dicitur. etiam si p. 100  
vobis dicitur. etiam si p. 100  
vobis dicitur. etiam si p. 100

etiam si p. 100 vobis dicitur. etiam si p. 100

etiam si p. 100 vobis dicitur. etiam si p. 100

Po 3 4330  
(3)

**E**rrat, tam multos constantis amoris amicos  
Mortalem immeritum quisquis habere putat.  
Sanctas qui didicit leges, quas Laelius vrget,  
Illarumque lubens omnia iussa facit;  
Qui sine contemtu folet inferioribus vti,  
Atque inter reges ambitione caret;  
Qui bene vult cunctis, vult reddere quemque  
beatum;  
Cum sale qui ridet, pectore quique dolet:  
Ille suis meritis tam multos debet amicos,  
Iure studetque illi quisque placere magis.  
In quorum numero, ( nam quid felicius illo ? )  
Si nequeo princeps, vltimus esse volo.

*Iam satis est: ne me Crispini scrinia Lippi  
Compilasse putas, verbum non amplius addam.*

H O R.

AD d. XXVII. OCT.  
MDCCCLXXIV.

C. A. B.